da -.-:),Jtáincia 	 C?)947érw - SP
- gafr,tcd&race,owaido Câmara Municipal de Ibitinga

III 111 111 1111111111 1 11 1 11 MOÇA° DE CONGRATULACAO
Protocolo Geral 0001443/2015

Data: 3110812015 Horário: 16:57
Legislativo - MOC 108/2015

"À FACULDADE DE IBITINGA - FAIBI
PELA COMEMORAÇÃO DOS QUINZE ANOS DE TRABALHO E SUCESSO"

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva

Destinatário: Superintendente — Senhor Agnaldo Fernandes Ferrari, e Coordenadores.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
Douto Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos esta Moção de Congratulação à
FAIBI pela comemoração dos quinze de trabalho e sucesso em nosso município,
proporcionando ensino de qualidade a nossa população e aos demais alunos da região que
encontraram nesta os recursos necessários para serem profissionais competitivos e arrojados.

Neste ano de 2015 a Faculdade de Ibitinga completa quinze anos de
funcionamento, preparando uma belíssima programação para alunos, ex-alunos e público
geral, proporcionando atrações que deram início na data de 28 (vinte e oito) de agosto, e se
encerrará no mês de dezembro.

Na abertura das festividades a Faculdade preparou apresentações musicais com
o Coral do Projeto Guri e com a Orquestra de Viola Caipira, de nosso município, e o
descerramento de placas dos formandos. O Vereador subscrevente esteve descerrando a placa
do ano de 2010, do Curso de Pedagogia, por ter concluído Licenciatura, junto a esta
Instituição de Ensino.

A Câmara Municipal não poderia deixar de enaltecer esta comemoração
apresentando singela homenagem à Direção e aos Coordenadores da FAIBI, levando nossos
cumprimentos por trabalho tão meritório, sendo uma inestimável contribuição ao nosso ensino
e cultura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 31 de Agosto de 2015.

eirfda-  silva
Vereador

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1